
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964), art. 28 ustawy 

z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz.U.2022.2236) oraz § 11 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 16 550,00 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 61 056 861,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące 55 006 265,83 zł, 

- dochody majątkowe 6 050 595,98 zł, w tym ze sprzedaży mienia 336 700,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 16 550,00 zł, 

- rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę 50 000,00 zł. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 69 083 503,58 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 230 117,89 zł, 

- wydatki majątkowe 14 853 385,69 zł. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym 

rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 6914



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6914



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 
  

Pomoc społeczna 227 295,22 -5 205,00 18 135,00 240 225,22 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 018,00 -4 417,00 0,00 8 601,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
13 018,00 -4 417,00 0,00 8 601,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 78 134,00 -788,00 0,00 77 346,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
78 134,00 -788,00 0,00 77 346,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 102 690,00 0,00 18 135,00 120 825,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
102 600,00 0,00 18 135,00 120 735,00 

razem: 42 131 623,39 -5 205,00 18 135,00 42 144 553,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 486 524,84 0,00 0,00 2 486 524,84 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 
  

Pomoc społeczna 2 808 670,89 0,00 3 620,00 2 812 290,89 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 967 707,89 0,00 3 620,00 1 971 327,89 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 967 707,89 0,00 3 620,00 1 971 327,89 

razem: 18 898 688,42 0,00 3 620,00 18 902 308,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 040 311,81 -5 205,00 21 755,00 61 056 861,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 486 524,84 0,00 0,00 2 486 524,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6914



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów  

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 
przed zmianą 110 121,01 110 121,01 50 000,00 0,00 50 000,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 121,01 110 121,01 50 000,00 0,00 50 000,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6914



 

Rodzaj zadania: Własne 
              

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

758 
 

Różne rozliczenia 
przed zmianą 137 240,00 137 240,00 137 240,00 0,00 137 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 240,00 87 240,00 87 240,00 0,00 87 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 118 240,00 118 240,00 118 240,00 0,00 118 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 240,00 68 240,00 68 240,00 0,00 68 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 514 215,50 17 757 184,82 17 210 484,82 13 007 022,00 4 203 462,82 0,00 546 700,00 0,00 0,00 0,00 3 757 030,68 3 757 030,68 1 936 856,51 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 564 215,50 17 807 184,82 17 260 484,82 13 007 022,00 4 253 462,82 0,00 546 700,00 0,00 0,00 0,00 3 757 030,68 3 757 030,68 1 936 856,51 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 826 744,00 1 826 744,00 1 768 144,00 1 287 081,00 481 063,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 876 744,00 1 876 744,00 1 818 144,00 1 287 081,00 531 063,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 778 204,55 778 204,55 618 922,55 438 532,00 180 390,55 0,00 159 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 205,00 -5 205,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 135,00 18 135,00 17 635,00 17 635,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 791 134,55 791 134,55 634 557,55 456 167,00 178 390,55 0,00 156 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 55 889,00 55 889,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 50 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 417,00 -4 417,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 472,00 51 472,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 48 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 78 134,00 78 134,00 2 843,00 0,00 2 843,00 0,00 75 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -788,00 -788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 346,00 77 346,00 2 843,00 0,00 2 843,00 0,00 74 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 481 478,33 481 478,33 480 478,33 405 882,00 74 596,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 135,00 18 135,00 17 635,00 17 635,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 613,33 499 613,33 498 113,33 423 517,00 74 596,33 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 50 048 144,15 35 194 758,46 31 768 716,88 17 990 685,16 13 778 031,72 1 772 553,00 1 083 921,28 491 567,30 0,00 78 000,00 14 853 385,69 14 853 385,69 2 197 566,51 
zmniejszenie -55 205,00 -55 205,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 -3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 135,00 68 135,00 67 635,00 17 635,00 50 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 061 074,15 35 207 688,46 31 784 351,88 18 008 320,16 13 776 031,72 1 772 553,00 1 081 216,28 491 567,30 0,00 78 000,00 14 853 385,69 14 853 385,69 2 197 566,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6914



 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 792 996,89 2 792 996,89 1 530 928,89 179 332,59 1 351 596,30 0,00 1 262 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 796 616,89 2 796 616,89 1 530 928,89 179 332,59 1 351 596,30 0,00 1 265 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 1 946 258,89 1 946 258,89 1 514 361,89 163 331,59 1 351 030,30 0,00 431 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 949 878,89 1 949 878,89 1 514 361,89 163 331,59 1 351 030,30 0,00 435 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 18 898 688,42 18 898 688,42 3 012 642,52 615 244,30 2 397 398,22 0,00 15 886 045,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 902 308,42 18 902 308,42 3 012 642,52 615 244,30 2 397 398,22 0,00 15 889 665,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 066 953,58 54 213 567,89 34 841 359,40 18 605 929,46 16 235 429,94 1 832 674,01 16 969 967,18 491 567,30 0,00 78 000,00 14 853 385,69 14 853 385,69 2 197 566,51 
zmniejszenie -55 205,00 -55 205,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 -3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 755,00 71 755,00 67 635,00 17 635,00 50 000,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 083 503,58 54 230 117,89 34 856 994,40 18 623 564,46 16 233 429,94 1 832 674,01 16 970 882,18 491 567,30 0,00 78 000,00 14 853 385,69 14 853 385,69 2 197 566,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6914



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

122 925,00  

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

 
75814  

122 925,00 
 2100 122 925,00 
 801 

   
122 925,00 

 

80101 
 

 

109 574,00 
4350 98 731,00 
4750 9 570,00 
4850 991,00 
4860 282,00 

80104   
8 328,00 

4350 8 328,00 

80113  
 

5 023,00 
4350 495,00 
4370 4 528,00 

852 
  

1 971 327,89 1 971 327,89 
Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa tj.   

 

85231  
1 971 327,89 

 

- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego; 

2100 1 971 327,89 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy; 

85230   
5 775,00 - nadanie numeru PESEL; 

3290 5 775,00 - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL; 

85231 

 
 1 949 878,89 -  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 
3280 359 656,00 - zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej; 

3290 75 861,00 - wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę 
i obsługa zadania; 

4740 117 085,81 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży . 
4850 42 068,57  
4840 4 177,21  
4350 291 214,20  
4370 1 057 816,10  
4860 2 000,00  

85502  
 15 674,00  

3290 15 674,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6914


		2023-08-22T12:11:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




